
このたび、快活フロンティアが運営する「FiT24」を小田原市にグランドオープンさせていただきます。

「FiT24」は、地域の皆さまに健康で輝いた人生を過ごしていただきたいという想いで、誕生いたしました

“フィットネス”で皆さまのライフスタイルに寄り添い、

毎日24時間いつでも“快適なトレーニング環境”と“充実したサービス”を提供いたします。

なお、法人会員の皆様におかれましては、法人特典とオープニングキャンペーンの併用が可能となっております。

ぜひ、このオープンの機会にご来店を賜りますよう、心よりお待ち申し上げております。

※尚、オープニングキャンペーンにつきましては11月22日（月）までとなりますので、お早めにお申込みくださいませ。

FiT24法人会員特典はいつでも

①「セキュリティカード発行手数料無料」

②「水素水オプション（通常税抜き1,000円）永久無料　＋　水素水専用ボトルプレゼント」

③更に実施中の入会キャンペーン特典（オープニングキャンペーン含む）も適用となります。

■ご入会時（本登録）に法人会員特典画面をスタッフにご提示くださいませ。

【営業時間】

【店舗情報】

FiT24小田原鴨宮店グランドオープンのご案内

【店　名】 FiT24小田原鴨宮店

MAP

【住　所】 小田原市飯泉94-7

【電　話】 0465-48-7088

【OPEN】

外交営業推進部　〒224-0021 神奈川県横浜市都筑区北山田3-1-50　TEL：045－590－4988

11月23日（火）AM11：00

※見学会開始日:11月10日(水)

年中無休　24時間営業

店舗情報はこちら　☞
QR

法人会員特典画面

の取得方法はこちら




